



Förslag till verksamhetsplan för 2025

Club Alfa Romeo ska under 2025 prioritera följande verksamheter:

Banmötes- och tävlingsverksamhet

Klubben skall arrangera 5 banmöten i samarbete med BMW Club Schweden Motorsport.

Klubbens medlemmar kommer att, i samarbete med olika arrangörer av licenskurser, ges möjlighet ta SBF förarlicens.

Klubbens tävlingsserie, CAR Challenge, skall genomföra sina tävlingsheat under klubbens banmöten.

Banmötesgruppen och styrelsen skall fortsatt bevaka frågan om elektrifierade drivlinor i kombination med banracing genom dialog med SBF.

Webbsajt och Sociala Medier

Klubbens webbsajt skall förvaltas och utvecklas för att understödja verksamheten. Styrelsen ska verka för att klubbens kommunikationskanaler: sociala medier, hemsidan och Klöverbladet används på ett koordinerat sätt.

Fokus för året är att långsiktigt förbättra aktualiteten i det redaktionella materialet på hemsidan.

Klöverbladet

Klubben ska ge ut 5 nummer av Klöverbladet under 2025. Målsättningen är att bibehålla en hög kvalitet med stort antal intressanta bidrag från klubbens medlemmar. Ambitionen är att fortsätta porträttera medlemmarna med fokus på människan bakom bilen.



Första maj

Den första maj ska klubben arrangera Italienska Motordagen. En tradition som sträcker sig tillbaka till 1994. Ambitionen är att vara på Skokloster.

Traditionsenligt medverkar klubben även på Italienska Fordonsträffen vid Krapperups Slott i Skåne.

Träffar

Styrelsen ska under året uppmuntra medlemsträffar genom att ge erforderligt stöd till de som tar initiativ till träffar. Styrelsen ska informera om att det är möjligt att erhålla ekonomiskt stöd från klubben till träffar och aktiviteter som arrangeras med medlemmar som huvudsaklig målgrupp. Styrelsen skall vidare stimulera till att träffarna dokumenteras i klubbens kanaler; Klöverbladet, hemsidan samt sociala medier.

Sommarträff

Styrelsen ska stödja arbetet med en Club Alfa Romeo Svezia Sommarträff. Ett arrangemang över två till tre dagar med middag och övernattnig. Årets sommarträff planeras i Dalarna.

Klubbsamarbeten

Styrelsen skall under 2025 fortsätta arbeta aktivt med klubbssamarbeten i syfte att utbyta både kunskaper och idéer. Klubbssamarbeten kommer även att innebära samarrangemang av banmöten och andra aktiviteter.

Målsättningen är att detta ska leda till utveckling av den egna verksamheten.



Klimatkompensation

Klimatkompensation av klubbens aktiviteter kommer att ske även under 2025.

Klimatkompensationen som beslutades för 2024 inte blev av på grund av oklarheter hos vår leverantör. Mot bakgrund av detta är den uppskjuten och kommer att genomföras under 2025. Under 2025 utvärderas också nuvarande leverantör och potentiella alternativ.

Utmärkelser

Marknadsföringen av klubbens utmärkelser skall förstärkas på klubbens hemsida och i sociala medier. Nomineringsprocessen ska tydliggöras och kommuniceras bättre.

Medlemsförmåner

Under året förtydliga värdet av att vara medlem och lyfta fram de medlemsförmåner som ingår i ett medlemskap i CAR Svezia.

Anpassa klubben till elektrifierade bilar

Andelen laddbara hybridbilar och elbilar kommer att öka i Alfa Romeos modellutbud i framtiden. Styrelsen ska verka för goda förutsättningar och tydliga regler så att elektrifierade bilar kan medverka på klubbens samtliga aktiviteter.